БЛАНК - ЗАКАЗ
на статистические публикации

	От "____"___________202_г.
Исх._____________________
	Руководителю
Управления
Федеральной службы
государственной статистики
по Алтайскому краю и Республике Алтай
О.В. Ситниковой

Для организации
от______________________
(наименование организации)

Для физического лица
______________________
(Ф.И.О.)

Просим Вас предоставить статистические публикации согласно заказу:
З А К А З
	№
п/п
	Индекс
по
Каталогу

	Вид  представле-ния
информации
	Периодич-
ность
	Количество экземпляров
с  учетом
периодичности
	Стои-мость
1 экз.

	Стоимость публикации с учетом периодич-ности,
рублей

	Статистические публикации

 - печатный вариант
 - электронная версия (электронная почта или на носителях заказчика)
                                                                   (нужное подчеркнуть)
Форма оплаты: (безналичный расчет; за наличный расчет по квитанции через банк)
(нужное подчеркнуть)
РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ
Полное наименование организации:_____________________________________________
ИНН _______________________________________________________________________
КПП _______________________________________________________________________
Почтовый адрес _____________________________________________________________
Телефон (факс) _____________________________________________________________
Руководитель организации___________                     Ф.И.О._____________________
(подпись)
”______” _________________ 201_г.
Исполнитель _____________________
Конт. тел. ________________________
E-mail ___________________________